te des biens de mineurs, à l'audience du Tri-
bunal de Grande instance de GRASSe, par le
ministère de Maître Renaud eSSNeR, Avocat.

MISE À PRIX
Outre les charges, clauses et condi-
tions ci-dessus, les enchères seront
reçues sur la mise à prix de :

CENT VINGT MILLE EUROS

ci.......... 120 000 E
Susceptible de baisse du quart

en cas d'encheres desertes

PAIEMENT DU PRIX
L'Adjudicataire devra payer son prix en
principal et intérêts, par chèque certifié
ou chèque de banque, à l'ordre du Trésor
Public, entre les mains de Monsieur le
Directeur Départemental des Finances

[...]

9 rue Georges Clemenceau
Rez-de-chaussée : Un local d'une superficie de 20 m2

Niveau I : Un appartement de type F1. 
Niveau Il : Un appartement composé d'une chambre, une cuisine et un Wc commun. 

PRIX: 
La Commune met en vente l'immeuble communal à un prix plancher de 

DEUX MILLIONS DEUX CENT MILLE EUROS 
(2.200.000 EUROS), NET VENDEUR. 

DATE D'OUVERTURE ET DE CLOTURE DE LA CONSULTATION :
- La consultation sera ouverte à compter du 29 août 2016 pour se clôturer 

le 31 octobre 2016 à 16h00, heure Française, période pendant laquelle les dossiers de
consultation seront remis à toute personne intéressée qui en fera la demande expresse,